SỞ Y TẾ NINH BÌNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GIA VIỄN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTYT-KHNV Gia Viễn, ngày      tháng 01   năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế Ninh Bình;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Ninh Bình;

- Bảo hiểm xã hội huyện Gia Viễn.

Thực hiện hợp đồng khám chữa bệnh Bảo hiểm y tế năm 2022 số 01/2022/HĐKCB-BHYT giữa Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn và

Bảo hiểm xã hội huyện Gia Viễn.

Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn bổ sung nhân lực tham gia khám bệnh, chữa bệnh tại TTYT huyện Gia Viễn cụ thể như sau:

STT Họ và tên

Số Chứng

chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động chuyên môn

Thời gian

hành

nghề

Chức danh Khoa/Bộ phận
Số sổ

BHXH Phạm vi hành nghề

Theo

quyết

định bổ

sung

nhiệm

vụ

khác

1 Hà Kiều Vân
005474/NB-

CCHN

khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa

toàn thời

gian

Bác sĩ hạng

III

Khoa Hồi sức

cấp cứu - Nhi
1520750705

2
Hoàng Đình

Hùng

005096/NB-

CCHN

khám bệnh, chữa bệnh

bằng y học cổ truyền

toàn thời

gian

Bác sĩ hạng

III

Phòng Kế hoạch

nghiệp vụ - điều

dưỡng

3720809325

3 Vũ Thị Huyền
005461/NB-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt

động chuyên môn theo quy

định tại thông tư

26/2015/TTLTBYT-BNV

ngày 07/10/2015 quy định

mã số chức danh nghề

nghiệp điều dưỡng

toàn thời

gian

Điều dưỡng

hạng IV
Khoa khám bệnh 3622442439

4 Đinh Thị Hạnh
1857/CCHN-

D-SYT-NB

người chịu trách nhiệm

chuyên môn về dược của

quầy thuốc

toàn thời

gian

Dược sĩ hạng

IV

TYT xã Gia

Hưng
2406000890

5 Đinh Thị Loan
1856/CCHN-

D-SYT-NB

người chịu trách nhiệm

chuyên môn về dược của

quầy thuốc

toàn thời

gian

Dược sĩ hạng

IV
TYT xã Gia Hòa 3710040346

Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV- ĐD.(H)

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Cảnh

		2023-02-01T08:46:16+0700

		2023-02-01T14:27:04+0700

		2023-02-01T14:27:04+0700

		2023-02-01T14:27:04+0700